賛 助 会 員 入 会 案 内

一般社団法人長野県建築士事務所協会松筑支部
                     支部長 小宮山吉登

拝啓 時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。

 さて、当支部では、建築士事務所協会の活動に賛同していただける賛助会員を募

っております。
 支部エリアは、松本市・塩尻市・東筑摩郡で、現在5 ８の設計事務所が会員とし

て活動し、講演会・講習会の開催及び、賛助会員との交流を定期的に図っています。
 また年２回、賛助会員が商品ＰＲの場として活用できる「技術・材料説明会」が開催さ

れており、参加する多くの会員事務所に商品のＰＲを行うことが出来ます。
  この機会に是非、入会をご検討頂ければ幸いです。

敬 具

主な活動内容

● ４月：支部総会・賛助会総会
● ７月：三会合同・意見交換会・情報交流会
● １月：三会合同新年会

   （ 三会 : 一般社団法人長野県建築士事務所協会 松筑支部
      一般社団法人長野県建築士会 松筑支部
         長野県建築物防災協会 松本支部   ）

● 技術・材料説明会：年１～２回 賛助会員による商品ＰＲ
● 懇親会：概ね年２回
● 研修旅行
● ゴルフコンペ
● 委員会活動

入会金及び年会費
 入会金 ２０，０００円

 年会費 ４２，０００円

詳しくは、ホームページをご覧下さい http://www.nsjk-s.jp/

〔お問合せ〕一般社団法人長野県建築士事務所協会松筑支部 事務局

ＴＥＬ０２６３－３５－３３０２